
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БЕСКУДНИКОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

15.12.2022г.  № 4/7 
 

 

О внесении изменений в решение СД МО 

Бескудниковский от 24 сентября 2015 года  

№ 7/10 «О Комиссии муниципального округа 

Бескудниковский по противодействию 

коррупции» 

 

 

 

В соответствии с Законом города Москвы от 17 декабря 2014 года № 64 «О мерах по 

противодействию коррупции в городе Москве» Совет депутатов муниципального округа 

Бескудниковский решил: 

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа 

Бескудниковский от 24 сентября 2015 года № 7/10 «О Комиссии муниципального округа 

Бескудниковский по противодействию коррупции» заменив приложение №2 к решению на 

приложение в новой редакции согласно приложению к данному решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бескудниковский 

www.mobesk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Бескудниковский Кузнецова Алексея Анатольевича. 

 

 

Глава муниципального  

округа Бескудниковский  

 

А.А. Кузнецов 

 

         

 

 

 

http://www.mobesk.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Бескудниковский  

от 15.12.2022 № 4/7 

 

 

Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Бескудниковский  

от 24.09.2015 № 7/10 

 

 

Состав 

Комиссии муниципального округа Бескудниковский  

по противодействию коррупции 

 

 

 

Председатель Комиссии 

 

А.А. Кузнецов – глава муниципального 

округа Бескудниковский  

 

  

Заместитель председателя Комиссии  

 

Е.И. Махова – начальник организационно-

правового отдела Совета депутатов 

муниципального округа Бескудниковский 

  

Члены Комиссии: 

 

 

 

 

 

 

 

Е.О. Дорофеева – депутат Совета депутатов 

муниципального округа Бескудниковский  

 

К.А. Бушмина – советник аппарата Совета 

депутатов муниципального округа 

Бескудниковский 

 

Секретарь Комиссии 

 

И.А. Кучаева – советник аппарата Совета 

депутатов муниципального округа 

Бескудниковский 

  

 

 


